Feser GmbH

Audi A3 Sportback S line 35 TFSI S tr.

AHK+B&O+LED PKW Sonderleasing

Prezzo 37.890 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile ossing-Sendsrzabiang  Ohna
separatamente 24 NUEIE NG, 20 €

Tipo Berlina Jhiviicho Fabriistung 10,000 KM

1° immatricolazione 09.2023 I_"‘ _

Revisione generale (TUV) 09.2026 m

Chilometraggio 5.999 KM

Potenza motore (KW) 110 KW (150 HP)

Cilindrata 1.498 ccm _

Treibstoffart Benzina

Colore Giallo Verniciatura i o b
metallizzata

Tipo di cambio 8ambio automatico, 7- FESER #% GRAF Audi Gebrauchtwagen

ang

Tipo di veicolo Auto usata Contatto:

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° A41-12623 Feser Gmbt

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Telefono: 09122-9394-20

Fax: 09122-9394-70

E-mail: andreas.maier@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Caratteristiche allestimento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Benzina, Di prima mano, Sport Package, MMI Navigation plus mit MMI touch, Einpark-Assi-
stent, Anhéngerkupplung schwenkbar/klappbar, Doppio climatizzatore, Fari a LED completi,
Leder Feinnappa mit S-Pragung, Controllo della velocita di crociera a distanza, Riscaldamento
sedile, Telaio sportivo, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Pro-
gramma elettronico di stabilita), pytongelb metallic, MMI Radio plus, AppleCarPlay, Macchina
Android, Grau Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel/

KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Fari fendinebbia, Categoria di inquina-
mento Euro 6d, Sterzo parametrico, Vetri colorati, Barre portapacchi

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

7.578,-
30.312,-
5,82 %
5,99 %

36

45.000 KM
3.046,-
35.015,-
17.051,-
499,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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